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Rapport gällande möjliga samverkansområden inom barn- och 
utbildningsnämndens kärnverksamheter

De samverkansområden inom kärnverksamheten som barn- och 
utbildningsnämnden undersökt och fokuserat på under hösten och kommer att 
fatta beslut om under 2020 är fjärrundervisning och gemensamt antagningskansli 
inför antagning till gymnasieskolan.

Fjärrundervisning:
En viktig fråga inom samverkan är att skolkommunerna tillsammans kan 
säkerställa ett brett utbud av kurser till elever och att de håller hög kvalitet. För att 
nå detta kan fjärrundervisning vara en väg att gå. Om vi tillsammans utvecklar 
fjärrundervisning ökar möjligheten att stötta varandra samtidigt som det ger den 
enskilda skolan möjlighet att bibehålla lärarkompetens. 

Gymnasiesamverkansgruppen har för avsikt att utveckla ett fungerande system för 
fjärrundervisning, vilken en kommun sedan kan välja att medverka i eller avropa 
från. I detta handlar det om att ta fram ett fungerande tekniskt system. Det handlar 
också om att komma överens om en gemensam kravspecifikation, vilken deltagande 
kommun behöver förhålla sig till. Genom att utveckla detta arbete är ambitionen 
att:

 Säkerställa ett brett kursutbud inom länet
 Göra det möjligt att säkerställa att länets ungdomar får tillgång till hög 

kvalitet i de kurser som erbjuds inom ramen för fjärrundervisning
 Minska beroendet av externa leverantörer
 Bibehålla lärarkompetens inom svårrekryterade ämnen 

Målet med satsningen går att sammanfatta med kvalitet, likvärdighet och samma 
utbildningsutbud oavsett var eleven bor i länet.

Antagningskansli:
Gymnasiesamverkan ser ett tydligt behov att samla gemensamma områden och 
frågor. En central del i detta är att skapa ett gemensamt antagningskansli för 
samtliga elever i länet.

Ett gemensamt antagningskansli skulle medföra minskade omkostnader för den 
enskilda kommunen samt underlätta den enskilda elevens möjlighet att söka 
utbildningar i hela länet.
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